

Lucrari de izolare termica Cladirea garaj fata, spate

I.D.: 96517313

Data publicarii 26.04.24 Coduri CPV 45321000-3

Pretul estimativ: 148.246,00 RON - 148.246,00 RON

Descriere: 1 Pregatirea suprafetei de izolat - îndepartarea stratului de vopsea invechit MP 370.000 13.0000 4 810.00 913.90 2 Pretul termosistemului (lipire cu adeziv polistiren + montare 4 buc. dibluri/mp + montare plasa fibra sticla + 1 rand masa de spaclu driscuita, Aplicare tencuiala decorativa (amorsare inclusa)) MP 370.000 108.0000 39 960.00 7 592.40 3 Manipulare si inchiriere schela metalica MP 370.000 10.0000 3 700.00 703.00 4 POLISTIREN EXTERIOR EPS80 G100MMv - SAU ALTE MARIMI PENTRU A NIVELA SUPRAFATA PERETILOR, ADEZIV 803 POLISTIREN 25KG HASIT, PLASA POLISTIREN 145GR, DIBLU MP 160 YU, Profil din Aluminiu pentru Soclu, POLISTIREN EXTRUDAT G20MM 0.75MP/BUC, PROTECTIE COLT CU PLASA PVC 2.5ML, GRUND DE I MP 370.000 108.0000 39 960.00 7 592.40 5 Grund pentru tencuiala decorativa 25kg Graphite BUC 10.000 198.0000 1 980.00 376.20 6 Tencuiala decorativa 1.5mm 25kg Graphite BUC 56.000 199.0000 11 144.00 2 117.36 7 Grund pentru tencuiala decorativa 25kg. Zordplast "7" BUC 5.000 140.0000 700.00 133.00 8 Tencuiala decorativa 1.5mm 25kg. Zordplast "7" BUC 10.000 185.0000 1 850.00 351.50 9 Sapa unui sant de 40 cm adancime si 50 cm latime pentru fundatia trotuarului langa partea sudica a cladirii, pregatirea fundatiei si sezarea placilor de pavaj noi MP 20.000 250.0000 5 000.00 950.00 10 PAVAJ Ciment 40x40x5 CM MP 20.000 65.0000 1 300.00 247.00 11 BORDURA Stradala, gri, 50 x 20 X 6CM BUC 76.000 10.0000 760.00 144.40 12 Alte materiala pentru asezarea placilor de pavaj (Fondalin izolatie fundament